
Kateřina V. (Katenka) ID 46823 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, tatínkové, slečny, a pánové.....:-)
  Vítám vás .. a děkuji za naštívení mých foteček.

 Podmínky prodeje: Pokud Vám věc zarezervuji čekám max.5 dnů na platbu, jinak věc pouštím dál do prodeje.

 Pokud napíšete že máte o jistou vybranou věc zájem, a máte dotaz odpovím do 12 hod. A čekám na odpověď do 24 hod.,
jinak věc posílám dál... případně pro dalšího zájemce.

 Po připsání korunek na účet, neboli při doporučení složenky typu C, odesílám balíček buď ten den nebo následující.

 Věci ráda přeměřím, pošlu fota, ale neberu zpět...:-( špatné zkušenosti.

 Při objednání více kousků min. 3ks, nabízím viz. foto zdarma k objednávce.O věc si napište ráda, vše přibalím do balíčku.
 Při objednání 5 ks nabízím slevu:-) po domluvě.

 Pokud máte ještě nějaký dotaz písněte ráda odpovím.. přeji příjemné nakupování.¨

 KATKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

